E d i z i o n e: FERRETTO, Innocenzo IV, p. 34.

R e g e s t o: OLIVIERI, p. 229, n. VII.

Innocentius episcopus, servus servorum Dei, dilectis in Christo filia-
bus, abbatisse et conventui a monasterii Sancti Andree de Porta, salutem et
apostolicam benedictionem. Cum dilecta in Christo filia Sibilina, nata dilecti
filii Ingonis Tornelli, relictis vanitatibus huius mundi, cupiat sicut asserit
una vobiscum sub regulari habitu Deo famulari, nos ipsius affectum in Do-
mino commendantes, universitatem vestram monemus et hortamur attente,
per apostolica scripta mandantes quatenus ipsam, considerato prudenter
quod eorum in lamentum verteret si corpus a sue devotionis ministerio retar-
detur, ob reverentiam Domini et nostram recipiatis in monacam et sororem
et sincera tractetis in Domino charitate, alioquin dilecto filio archipresbitero
de Monteiardino nostris damus b litteris in mandatis ut ipse super hoc c man-
datum apostolicum exequatur d, contradictores e per censuram ecclesiaticam,
appellatione postposita f compescendo. Datum Ianue g, V nonas h octobris,
pontificatus nostri anno secundo.

a conventus in B; conventui ed. FERRETTO    b datam in B; damus ed. FERRETTO
c hoc: se ed. FERRETTO    d exequatis in B; exequatur ed. FERRETTO    e contradicentes in
B    f composita in B    g Genue in B    h nonis ed. FERRETTO.
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37

1245, marzo 30, Genova

Sofia, figlia di Ugo Fornari, rilascia quietanza ad Adalasia, badessa del
monastero di Sant’Andrea, di 20 lire, a parziale soluzione di un debito di 210
lire, contratto dal monastero.

O r i g i n a l e  [A], S. Andrea, 26 (B.IX.8).

La pergamena presenta rigatura a piombo.

 In nomine domini nostri Yesu Christi amen. Ego Sophya, filia
quondam Hugonis / Fornarii, confiteor me recepisse et habuisse a te, do-
mina Adala/xia, abbatissa monasterii Sancti Andree de Porta, libras viginti /
ianuinorum de illo debito librarum ducentarum decem quas debeo reci/pere
a dicto monasterio, abrenuntians exceptioni non tradite et non ac/cepte
peccunie et doli et spei future numerationis, in quibus sunt / computate ille
libre decem de quibus est carta facta manu / Mathei notarii prout dicimus.
Testes presbiter Stephanus de Sige/stro et Henricus, canonicus Sancti
Donati, et Obertus clericus. Actum / Ianue, in claustro Sancti Andree de
Porta, die penultima / martii, in hora tercie, M°CC°XLV, indictione secunda.

(S.T.) Ego Salmonus notarius rogatus scripsi.

38

1245, giugno 7, <Genova>

Il prete Manegodo di San Damiano cede a Lanfranco de Insulis un cre-
dito da lui vantato nei confronti del monastero di Sant’Andrea.